
RTU vidusskolēnu zinātniskās pētniecības darbu konkursa  
«Nāc un studē RTU!»  

2011. gada finālisti 

 
 

o Komanda «Solis pirms» – Irlavas vidusskolas 12. klases skolnieces Maira 
Belova un Lāsma Apine – ar pētījumu «Piena produktu tirgus analīze 
A/S «Tukuma Piens»» (skolotāja Anna Antāne). 

o Komanda «Alfa con Fuoco» – Jūrmalas Valsts ăimnāzijas 12. klases 
skolnieces Aija Dimza un Diāna Mateva – ar pētījumu «Flautas skaĦas 
atšėirības atkarībā no tās materiāla un uzbūves» (skolotāja Vēsma Reinkaite). 

o Komanda «RFID Jūrmala» – Jūrmalas Valsts ăimnāzijas 12. klases 
skolnieki Gints ZariĦš, Māris RiĦăis un Roberts Andžāns – ar pētījumu 
«RFID (radio frequency identification) tehnoloăijas iespējas objektu atrašanās 
vietas noteikšanā» (skolotāja Vēsma Reinkaite). 

o Komanda «Global thinkers» – Lizuma vidusskolas 11. klases skolnieces 
L īga Šmite un Kristīne Sīle un 12. klases skolniece Dace JaunbērziĦa – ar 
pētījumu «Arhitektūras loma mūsdienu sabiedrībā Lizumā» (skolotāja Vaira 
Briede). 

o Komanda «Ezis» – Rīgas 6. vidusskolas 12. klases skolnieki Andris 
Leduskrasts un Vjačeslavs Makarovs un 11. klases skolnieks Juris 
ŽideĜūns – ar pētījumu «Ēku energoefektivitāte» (skolotājs OĜegs Aksenovs). 

o Komanda «Lai top gaisma!» – Rīgas Valsts vācu ăimnāzijas 12. klases 
skolnieki Art ūrs OĦiščenko un Roberts Rezenbergs – ar pētījumu 
«Energoefektīvo spuldzīšu dažu raksturlielumu salīdzinājums» (skolotājs Jānis 
PuriĦš). 

o Komanda «Talsu māls» – Talsu Valsts ăimnāzijas 12.a klases skolnieks 
Valts Bidzāns un 11.a klases skolnieks Elvis Brūvers – ar pētījumu «Māla 
granulu izmantošana ar krāsvielām piesārĦotā ūdens attīrīšanā» (skolotājs 
OĜăerts Gūtmanis). 

o Komanda «SmaidiĦi» – Tukuma RaiĦa ăimnāzijas 12.b klases skolnieki 
Oskars Kupčs un Kristiāns Melnis (skolotāja Maija Lanka) – ar pētījumu 
«Gaisa plūsmas ātruma izmaiĦas atkarībā no  vēja tuneĜa formas». 

o Komanda «Vai mēs uzvarēsim?» – Valmieras Pārgaujas ăimnāzijas 
11. klases skolnieki Emīls Stanis, Ričards Ciršs – ar pētījumu «Papīra 
modeĜu izmantošana fizikas demonstrējumos» (skolotāja Valentīna Sīle). 

o Komanda «Teėa puikas» – Valsts PriekuĜu lauksaimniecības tehnikuma 
1. kursa audzēkĦi Elvis Meisters, Jānis Stirna un Edgars Priedītis – ar 
pētījumu «Komerciālās programmatūras aizvietošana ar atvērtā koda 
programmatūru organizācijās» (skolotāja Inese Simkeviča). 

   


